
令和 6 年 7 月 2 日 

関係中学校長 様 

栃木県立那須清峰高等学校長 

令和６年度 中学生向け部活動見学会について 

 

 小暑の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校教育に対し特段のご理解とご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では中学生向けの部活動見学会を下記の日程で計画いたしました。 

つきましては、貴校生徒の参加についてご配慮いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

１．日  時  ①令和６年８月２０日（火） ９：００～１２：００（受付８：４５～） 

        ②令和６年８月２１日（水） ９：００～１２：００（受付８：４５～） 

        ※各部の活動日程はホームページにアップいたしますので、ご確認ください。 

 

２．対  象  県内中学生及び保護者、中学校教員 

 

３．実施場所  各部の活動場所 ※当日、校内地図を配布しご連絡いたします。 

受付： 生徒昇降口 

 

4．申し込み方法 

・下記 URL または QR コードから、参加者各自でのお申し込みをお願いいたします。 

https://forms.gle/cWvzgVN986UaKswQA 

                               QR コード 

・操作がわかりにくいようでしたら、直接本校に連絡いただくか、 

学校ホームページに記載してあるメールアドレスにご連絡ください。 

 

5．その他、ご連絡 

・あくまで見学会となりますので体験はできません。 

・当日は必ずお飲み物をご持参いただき、水分補給はこまめにお願いいたします。 

・服装については学校の制服、ジャージ等。 

・見学が終わり次第各自解散となります。 

・当日中学生向け、保護者向けアンケートを実施する予定ですので、ご協力ください。 

・詳細はホームページにもアップいたします。ご不明な点等ございましたら、本校にご連絡下さい。 

 
栃木県立那須清峰高等学校  

 TEL 0287-36-1155  

 FAX 0287-37-2458  

 担当  大島 拓也 


